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LEGO® Jurassic World 76939 Ucieczka
stygimolocha

Cena 189,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 76939

Kod producenta 76939

Kod EAN 5702017079721

Producent LEGO®

Elementy 129

Wiek od 4 lat

Wymagane baterie Nie

Opis produktu

Zestaw Ucieczka stygimolocha (76939) pozwoli maluchom poćwiczyć budowanie i odegrać ekscytujące historie.
W zestawie inspirowanym serialem animowanym „Park Jurajski: Obóz kredowy” czeka mnóstwo atrakcji:
stygimoloch i mały ankylozaur Bumpy, pojazd terenowy z odłączaną klatką dla dinozaura, a także domek na
drzewie z wieloma detalami i zjeżdżalnią dla Bumpy’ego. Są tam też trzy minifigurki i wiele akcesoriów, więc
pomysłów na zabawę z pewnością nie zabraknie.

Łatwe do zbudowania
W komplecie są proste instrukcje obrazkowe – idealne dla dzieci, które dopiero uczą się czytać. Cyfrowe
instrukcje Instructions PLUS w bezpłatnej aplikacji LEGO® Building Instructions umożliwiają obracanie i
przybliżanie widoku modelu, więc zabawa może być jeszcze ciekawsza.

Dla dzieci w wieku od 4 lat
Zestawy do budowania LEGO® 4+ wprowadzą małe dzieci w świat ulubionych filmów, postaci z telewizji oraz
bohaterów życia codziennego. Znajdujące się w nich modele mają specjalne klocki startowe, dzięki którym
początkujący mogą samodzielnie (lub z niewielką pomocą starszych) konstruować pojazdy, budynki i nie tylko, a
potem szybko przejść do zabawy.

Zestaw LEGO® Jurassic World Ucieczka stygimolocha (76939) dostarczy mnóstwa emocji maluchom,
które nie mają jeszcze doświadczenia z klockami LEGO — są w nim dinozaury, terenówka i domek na
drzewie.
Zestaw z Obozem Kredowym z Parku Jurajskiego zawiera trzy minifigurki: Bena, Brooklynn i Claire
Dearing. W pudełku jest też stygimoloch i mały ankylozaur Bumpy, więc dzieci mogą do woli bawić się w
odgrywanie ról.
W domku na drzewie, który jest też stanowiskiem obserwacyjnym, dzieci znajdą łóżko, umywalkę,
toaletę, drabinę, a nawet zjeżdżalnię dla małego ankylozaura Bumpy’ego! W komplecie jest też łatwa do
zbudowania terenówka z odłączaną klatką dla stygimolocha.
Zestaw liczy 129 elementów i będzie świetnym prezentem na urodziny lub święta dla początkujących
budowniczych w wieku od 4 lat. Maluchy znajdą w nim mnóstwo atrakcji, takich jak strzelba na naboje
usypiające, marchewka, łopata i kupa dinozaura.
Domek na drzewie ma ok. 11 cm wysokości, 16 cm szerokości i 10 cm głębokości. Dzieci mogą go
połączyć z innymi modelami, minifigurkami i dinozaurami, aby codzienna dawka przygód była jeszcze
większa.
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Zabawka w sam raz na początek dla maluchów dopiero uczących się czytać. W komplecie są proste
instrukcje z obrazkami, więc dzieci mogą budować samodzielnie lub z pomocą starszego rodzeństwa lub
dorosłych.
Instrukcje Instructions PLUS dostępne w bezpłatnej aplikacji LEGO® Building Instructions dają możliwość
przybliżania i obracania modelu, dzięki czemu budowanie jest jeszcze fajniejsze.
Zestawy do budowania LEGO® Jurassic World 4+ nadają się na pierwsze zabawki z dinozaurami, poprzez
zabawę pomagając dzieciom uczyć się budowania i rozwijać wyobraźnię.
Elementy LEGO® od 1958 roku niezmiennie spełniają wysokie standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite, można je z łatwością połączyć i mocno się trzymają.
Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów.
Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa.
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